＜様式１＞

令和６年　 月　 日
公益財団法人岩手県スポーツ振興事業団
理事長　平　井　省　三　あて
団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者
令和６年度　県民スポーツ・レクリエーション祭の主管について（回答）

　令和６年６月  日付公財岩ス局第  号で依頼のありました標記について下記のとおり回答します。

記
　１　主管を承引　　　します　　・　　しません
　２　ご　担　当
	ふ り が な

	役職

	氏　　 名

	住　　 所
	〒

	電　　 話
	固定

	携帯

	FAX

	e-mail
	※筆記体ではなく楷書体でお願いいたします。

※　８月４日（日）までに、ＦＡＸまたはメールにてご回答ください。